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 W dniu 19.05.2022r. w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Piasecznie  miało  miejsce 

wydarzenie organizowane  w ramach inicjatywy sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia pn. 
„Europejskie Dni Pracodawców 2022". 
             Zamiarem urzędu pracy było  nawiązanie indywidualnego kontaktu z pracodawcami i 
przedsiębiorcami, dzięki czemu pracodawcy/przedsiębiorcy uzyskali 
szczegółową   informację  na  temat  usług  świadczonych  przez  urząd  pracy  oraz  uzyskali 
wsparcie zgodne z ich potrzebami. 

            Celem wydarzenia była m.in. :

Promocja usług rynku pracy,
Promocja subsydiowanych form aktywizacji zawodowej,
Przekazanie przez PUP w Piasecznie informacji dotyczących zatrudniania obywateli Ukrainy,
Poszerzenie wiedzy pracodawców na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego, 
Nawiązanie współpracy z nowymi pracodawcami oraz wzmocnienie współpracy z pracodawcami 
dotychczas współpracującymi,
Wymiana informacji i doświadczeń pracodawców dotyczących współpracy z urzędem pracy,
Poszerzenie wiedzy na temat zasad opłacania składek na ubezpieczenie społeczne do Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych oraz rozliczeń i płatności dokonywanych do Urzędu Skarbowego,

            Pracodawcy i przedsiębiorcy z powiatu piaseczyńskiego  uzyskali informacje  na temat możliwości 
zatrudniania bezrobotnych w ramach subsydiowanych form wsparcia (prace interwencyjne, 
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dofinansowanie kosztów wynagrodzenia osób  powyżej 50rż., refundacji kosztów wyposażenia lub 
doposażenia stanowiska pracy, wsparcia  ze środków PFRON w przypadku zatrudniania osób z 
niepełnosprawnościami) lub wsparcia w przypadku  zatrudniania cudzoziemców (w tym również 
obywateli Ukrainy). Specjalista ds. rozwoju zawodowego przedstawił założenia Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. Pracownicy urzędu pracy - doradcy klienta instytucjonalnego udzielali zainteresowanym 
pracodawcom/przedsiębiorcom wsparcia  dotyczącego  przygotowania wniosków o 
zorganizowanie  subsydiowanych form zatrudnienia lub stażu. 
            Specjaliści z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z Inspektoratu w Piasecznie udzielali  konsultacji 
pracodawcom/przedsiębiorcom w zakresie przepisów regulujących  opłacanie składek  na ubezpieczenia 
społeczne oraz możliwości ulg w ich opłacaniu. Udzielali również  informacji dotyczących  świadczeń 
wypłacanych przez ZUS czy  prowadzenia  indywidualnych kont ubezpieczonych i kont płatników 
składek. 
            Ponadto specjaliści z Urzędu Skarbowego w Piasecznie udzielali  porad pracodawcom
/przedsiębiorcom w zakresie przepisów dotyczących składania deklaracji odnośnie podatku CIT (od osób 
prawnych). Osoby prowadzące firmy  uzyskały informacje  odnoszące się do naliczania,  rozliczania  i 
ewentualnego zwrotu  podatku VAT  oraz składania rozmaitych oświadczeń – m.in. o wyborze formy 
opodatkowania bądź o prowadzeniu ewidencji podatkowych. 
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